
Zawody Krajowe WKKW
SKJ Grobice
10-11.09.2016

Klasa Mini LL - Wyniki koocowe

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Kornelia Redek (mł 02)  Tosca SKJ Grobice 69,17 46,2 0 40,78 0 0 46,2 0 02:43 0 0 46,2

2 Wiktoria Redek (mł 04)  Biba SKJ Grobice 60,83 58,8 0 43,32 0 0 58,8 0 02:35 1 1 59,8

3  Wiktoria Grzejdziak  Songo Baio BKJ Bogusławice 60,83 58,8 0 40,03 0 0 58,8 0 03:26 8 8 66,8

4  Marta Musiałek  Bączek WKJ Lublin Stajnia Dębina 66,11 50,8 0 47,75 0 0 50,8 20 03:21 6 26 76,8

 Oliwia Niwioska  Druid BKJ Bogusławice 59,17 61,2 0 50,35 0 0 61,2 niep. Elim. Elim.

Delegat Techniczny: Roman Krzyżanowski   

Sędzia Główny: Paweł Sojecki

Sędzia: Magdalena Jarmuła    

Sędzia:Ewa Metera

Sędzia: Małgorzata Kasioska

Gospodarz Toru: Marcin Michałek   

UJEŻDŻENIE SKOKI PRÓBA TERENOWARazem 

Uj. + 

Skoki

Wynik 

końcowy



Zawody Krajowe WKKW
SKJ Grobice
10-11.09.2016

Klasa LL - Wyniki koocowe

Lp. Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1 Magdalena Niesłuchowska Chiko d'Oro KJ Aldragho Piaseczno 71,67 42,5 0 41,87 0 0 42,5 0 03:38 0 0 42,5

2  Jagoda Piasecka  Norma  nz 72,22 41,7 0 45,97 0 0 41,7 0 03:57 2,8 2,8 44,5

3  Karina Dzięgielewska (ml 04)  Demon Del  KSK Stare Babice 65,83 51,3 0 53,13 0 0 51,3 0 03:50 0 0 51,3

4 Natalia Kotyra  Madryt  SKJ Grobice 65,83 51,3 0 45,72 0 0 51,3 0 03:33 0 0 51,3

5  Artur Gierlicz  Escato  KJ Janów Podlaski 65,28 52,1 0 47,28 0 0 52,1 0 03:50 0,0 0 52,1

6  Dariusz Sulowski  Lomborgini  WKJ Lublin SJ Sulowski Team 65,00 52,5 0 45,35 0 0 52,5 0 03:47 0 0 52,5

7  Julka Witkowska (ml)  Chester  SKJ Beckersport Laszczki 64,44 53,3 0 43,31 0 0 53,3 0 03:40 0 0 53,3

8  Justyna Kopko  Bono  KSK Stare Babice 66,39 50,4 0 46,22 0 0 50,4 0 04:00 4 4 54,4

9  Alicja Mizak  Amant (08)  KSK Stare Babice 63,89 54,2 0 42,25 0 0 54,2 0 03:52 0,8 0,8 55,0

10  Aleksandra Wójcik  (m)  Haggir  KJ Aldragho Piaseczno 62,78 55,8 0 43,37 0 0 55,8 0 03:31 0 0 55,8

11  Magdalena Litaszewska  Salvador  bpk MAZ 62,50 56,3 0 43,21 0 0 56,3 0 03:42 0,0 0 56,3

12  Aleksandra Staoska (jm 00)  Jaśmin  KJ PonySport Wieliczka 62,5 56,3 0 42,34 0 0 56,3 0 03:46 0 0 56,3

13  Weronika Król (ml 04)  Mały Ksiaże  KSK Stare Babice 62,78 55,8 0 47,69 0 0 55,8 0 03:57 2,8 2,8 58,6

14  Agnieszka Kowalska  Hagana  WKJ Lublin 60,28 59,6 0 42,78 0 0 59,6 0 04:42 0 0 59,6

15 Anna Kuligowska  Błysk (03)  bpk MAZ 61,67 57,5 0 41,85 0 0 57,5 0 04:01 4 4 61,5

16  Ewa Jędrzejczyk  Portos  SKJ Grobice 58,61 62,1 0 47,37 0 0 62,1 0 03:34 0 0 62,1

17  Zuzanna Kwaśniewska  Gildzia  bpk MAZ 59,17 61,2 0 42,43 0 0 61,2 0 04:00 4 4 65,2

UJEŻDŻENIE SKOKI

Razem Uj. 

+ Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy



18  Joanna Mazurek  Nadia  KU AZS Uniwersytet Warszawa 55,56 66,7 0 43,15 0 0 66,7 0 03:52 0,8 0,8 67,5

19  Joanna Durka (mj 97)  Damaszek  SKJ Grobice 54,72 67,9 0 43,71 0 0 67,9 0 03:50 0 0 67,9

20  Zuzanna Rudziejewska  EmInora  Polski Polo Klub Brochów 60 60,0 0 45,40 0 0 60,0 0 04:17 9,8 9,8 69,8

21 Sandra Miszta  Nona D  SKJ Grobice 62,22 56,7 0 47,81 0 0 56,7 20 04:12 8,8 28,8 85,5

22  Marta Musiałek  Sylwek (mlp)  WKJ Lublin SJ Stajnia Dębina 58,05 62,9 0 38,91 0 0 62,9 20 04:01 4,4 24,4 87,3

23  Marta Jaroszewska  Rositas  UKS Militarii Kąck 58,89 61,7 0 43,53 0 0 61,7 20 04:24 13,6 33,6 95,3

 Roksana Karniewska (jm 00)  Lampas  SKJ Grobice 66,67 50,0 0 44,12 0 0 50,0 upadek Elim. Elim

 Dariusz Sopioski  Orest  KJ Dziecinów 63,33 55,0 0 48,22 0 0 55,0 upadek Elim. Elim

 Mariusz Szczerbioski  Heros  KJ Equest Łąck 46,67 80,0 12 89,38 32 44 124,0 niep. Elim. Elim.

Delegat Techniczny: Roman Krzyżanowski   

Sędzia Główny: Paweł Sojecki

Sędzia: Magdalena Jarmuła    

Sędzia:Ewa Metera

Sędzia: Małgorzata Kasioska

Gospodarz Toru: Marcin Michałek   



Zawody Krajowe WKKW
SKJ Grobice
10-11.09.2016

Klasa L - Wyniki koocowe

Lp. Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Marta Zawada (jm 02)  Antygravity  KJ Aldragho Piaseczno 65,68 51,5 0 43,78 0 0 51,5 0 03:52 0 0 51,5

2  Weronika Rozbiewska (ml 03)  Cialdini  SKJ Beckersport Laszczki 65,23 52,2 0 52,23 0 0 52,2 0 04:19 2,4 2,4 54,6

3  Dominika Siek (j 98)  Prymus Ber  WKJ Lublin 64,77 52,8 4 52,75 0 4 56,8 0 04:09 0 0,0 56,8

4  Aleksandra Stanska (jm 00)  Gevin  KJ PonySport Wieliczka 58,64 62,0 4 48,44 0 4 66,0 0 04:08 0 0 66,0

5  Sylwester Januszewski  Erthqake V.D. Sim.  BKJ Boguslawice 57,95 63,1 4 53,22 0 4 67,1 0 04:05 0,0 0,0 67,1

6  Alicja Tropilo (jm )  Ex Lady  KJ Dziecinów 57,50 63,8 4 45,37 0 4 67,8 0 4;07 0 0,0 67,8

7  Aliaksandr Sarachau  Golden Gucci  bpk MAZ 57,95 63,1 4 51,87 0 4 67,1 0 04:15 2,4 2,4 69,5

8  Magda Mirosz  Lever  SKJ Beckersport Laszczki 66,36 50,5 0 50,69 0 0 50,5 20 04:36 9,2 29,2 79,7

9  Sylwester Januszewski  Exodus-W  BKJ Boguslawice 68,64 47,0 4 66,38 7 11 58,0 20 04:25 4,8 24,8 82,8

10  Aleksandra Stanska (jm 00)  Rapsodia  KJ PonySport Wieliczka 59,09 61,4 12 45,75 0 12 73,4 0 05:02 19,2 19,2 92,6

11  Artur Gierlicz  Aszanti  KJ Janów Podlaski 65,00 52,5 0 50,85 0 0 52,5 40 05:24 28,4 68,4 120,9

12  Martyna Kozon (m)  Toledo  SKJ Beckersport Laszczki 61,59 57,6 0 48,37 0 0 57,6 60 04:57 17,6 77,6 135,2

 Helena Grabowska  Carlos  SKJ Legia Kozielska Warszawa 69,32 46,0 0 45,53 0 0 46,0 upadek Elim. Elim.

 Agnieszka Cywicka  Nordica  KJ Facimiech 54,55 68,2 12 47,97 0 12 80,2 niep. Elim. Elim.

 Ewelina Rutkowska  Nelson (03)  Bpk MAZ Elim. Elim. Elim. Elim.

Delegat Techniczny: Roman Krzyżanowski   

Sędzia Główny: Paweł Sojecki

Sędzia: Magdalena Jarmuła    

Sędzia:Ewa Metera

Sędzia: Małgorzata Kasioska

Gospodarz Toru: Marcin Michałek   

UJEŻDŻENIE SKOKI

Razem Uj. 

+ Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy



Zawody Krajowe WKKW
SKJ Grobice
10-11.09.2016

Klasa P - Wyniki koocowe

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Agata Blaszczuk Sion II  KJ Strzala Krubiczew 67,39 48,9 4 67,34 0 4 52,9 0 04:24 0 0 52,9

2  Marta Dziak Gierlicz  Ligol  KJ Janow Podlaski 69,89 45,2 8 63,75 0 8 53,2 0 04:18 0 0 53,2

3  Sylwia Zarzycka-Cybulska  Ramzes  JKS Sokóle 60,43 59,4 0 60,13 0 0 59,4 0 04:12 0 0 59,4

4  Justyna Kopko  Klasyka  KSK Stare Babice 60,22 59,7 0 54,28 0 0 59,7 0 04:19 0 0 59,7

5  Tomasz Olszewski  Juliusz Cezar  KSK Stare Babice 66,41 50,4 8 63,50 0 8 58,4 0 04:38 4,4 4,4 62,8

6  Kamila Kozon  Fallen  KSK Stare Babice 62,72 55,9 4 64,94 0 4 59,9 0 04:41 5,6 5,6 65,5

7  Michalina Prowotorow (jm 01)  Fleeting S  UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica 61,20 58,2 12 56,60 0 12 70,2 0 04:25 0 0 70,2

8  Michal Bialkowski  Korleone  KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna 53,80 69,3 0 57,28 0 0 69,3 0 04:53 10,4 10,4 79,7

9  Dariusz Sulowski  Korupcja  WKJ Lublin SJ Sulowski Team 60,65 59,0 8 64,47 0 8 67,0 20 05:22 22 42 109,0

 Julia Sopinska (j 99)  Orieska  KJ Dziecinów 62,50 56,3 0 58,88 0 0 56,3
pomyl. 

trasy
Elim. Elim.

 Michal Bekiesz Romina  WKJ Lublin SJ Stajnia Debina 62,39 56,4 0 61,09 0 0 56,4
pomyl. 

trasy
Elim. Elim.

 Hanna Pogodzinska (jm 01)  Riposta  UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica 51,85 72,2 8 60,68 0 8 80,2 upadek Elim. Elim.

Delegat Techniczny: Roman Krzyżanowski   

Sędzia Główny: Paweł Sojecki

Sędzia: Magdalena Jarmuła    

Sędzia:Ewa Metera

Sędzia: Małgorzata Kasioska

Gospodarz Toru: Marcin Michałek   

UJEŻDŻENIE SKOKI

Razem Uj. 

+ Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy



Zawody Krajowe WKKW
SKJ Grobice
10-11.09.2016

Klasa 1* - Wyniki koocowe

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Piotr Piasecki  Desert General  KJ Aromer Józefin 67,05 49,4 0 65,59 0 0 49,4 0 05:12 12,8 12,8 62,2

2  Natalia Wrona  Tacyt (98)  KJ Raszyn 65,11 52,3 4 57,34 0 4 56,3 0 05:00 8 8 64,3

3  Jan Kaminski  Jard  SKJ Beckersport Laszczki 60,45 59,3 4 62,69 0 4 63,3 0 05:03 9,2 9,2 72,5

4  Zofia Pogodzinska (j 99)  Naomi  UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica 59,32 61,0 4 71,93 5 9 70,0 0 04:59 7,6 7,6 77,6

5  Jan Kaminski  Argus  SKJ Beckersport Laszczki 65,23 52,2 4 63,10 0 4 56,2 20 05:32 20,8 40,8 97,0

6  Tomasz Olszewski  Bakalia J  KSK Stare Babice 60,34 59,5 4 61,44 0 4 63,5 20 06:07 34,8 54,8 118,3

 Agnieszka Zuchniak (j 99)  Astera  KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna 66,02 51,0 0 58,89 0 0 51,0
pomyl 

.trasy
Elim. Elim.

 Michał Bekiesz Hawana  WKJ Lublin SJ Stajnia Dębina 63,41 54,9 4 61,20 0 4 58,9
pomyl. 

trasy
Elim. Elim.

Delegat Techniczny: Roman Krzyżanowski   

Sędzia Główny: Paweł Sojecki

Sędzia: Magdalena Jarmuła    

Sędzia:Ewa Metera

Sędzia: Małgorzata Kasioska

Gospodarz Toru: Marcin Michałek   

UJEŻDŻENIE SKOKI

Razem Uj. 

+ Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy



OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY I MAZOWSZA WKKW

SKJ Grobice

10-11.09.2016

Klasyfikacja KUCE

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1 Karina Dzięgielewska (mł 04) Demon Del  KSK Stare Babice 65,83 51,3 0 53,13 0 0 51,3 0 03:50 0 0 51,3

2  Weronika Król (mł 04)  Mały Książe  KSK Stare Babice 62,78 55,8 0 47,69 0 0 55,8 0 03:57 2,8 2,8 58,6

3  Zuzanna Kwaśniewska (jm 02)  Gildzia  bpk MAZ 59,17 61,2 0 42,43 0 0 61,2 0 04:00 4 4 65,2

Klasyfikacja MŁODZICY

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1 Natalia Kotyra (mł 03)  Madryt  SKJ Grobice 65,83 51,3 0 45,72 0 0 51,3 0 03:33 0 0 51,3

2  Julka Witkowska (mł 05)  Chester  SKJ Beckersport Laszczki 64,44 53,3 0 43,31 0 0 53,3 0 03:40 0 0 53,3

3  Aleksandra Wójcik  (m03))  Haggir  KJ Aldragho Piaseczno 62,78 55,8 0 43,37 0 0 55,8 0 03:31 0 0 55,8

Klasyfikacja AMATOR

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Jagoda Piasecka  Norma  nz 72,22 41,7 0 45,97 0 0 41,7 0 03:57 2,8 2,8 44,5

2  Alicja Mizak  Amant  KSK Stare Babice 63,89 54,2 0 42,25 0 0 54,2 0 3:52 0,8 0,8 55,0

3  Magdalena Litaszewska  Salvador  bpk MAZ 62,50 56,3 0 43,21 0 0 56,3 0 03:42 0 0 56,3

4  Agnieszka Kowalska  Hagana  WKJ Lublin 60,28 59,6 0 42,78 0 0 59,6 0 03:42 0 0 59,6

5  Kuligowska Anna  Błysk  Bpk MAZ 61,67 57,5 0 41,85 0 0 57,5 0 04:01 4,4 4,4 61,9

6  Ewa Jędrzejczyk  Portos  SKJ Grobice 58,61 62,1 0 47,37 0 0 62,1 0 03:34 0 0 62,1

UJEŻDŻENIE SKOKI Razem 

Uj. + 

Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy

UJEŻDŻENIE SKOKI Razem 

Uj. + 

Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy

UJEŻDŻENIE SKOKI Razem 

Uj. + 

Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy



OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY I MAZOWSZA WKKW

SKJ Grobice

10-11.09.2016

7  Joanna Mazurek  Nadia  KU AZS Uniwersytet Warszawa 55,56 66,7 0 43,15 0 0 66,7 0 03:52 0,8 0,8 67,5

8  Marta Musiałek  Sylwek  WKJ Lublin SJ Stajnia Dębina 58,05 62,9 0 38,91 0 0 62,9 20 04:01 4,4 24,4 87,3

 Dariusz Sopiński  Orest  KJ Dziecinów 63,33 55,0 0 48,22 0 0 55,0 upadek Elim. Elim.

 Mariusz Szczerbiński  Heros  KJ Equest Łąck 46,67 80,0 12 89,38 32 44 124,0 niep. Elim. Elim.

Klasyfikacja JUNIOR MŁODSZY

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Marta Zawada (jm 02)  Antygravity  KJ Aldragho Piaseczno 65,68 51,5 0 43,78 0 0 51,5 0 03:52 0 0 51,5

2  Weronika Rozbiewska (mł 03)  Cialdini  SKJ Beckersport Laszczki 65,23 52,2 0 52,23 0 0 52,2 0 04:19 2,4 2,4 54,6

3  Alicja Tropiło (jm 01 )  Ex Lady  KJ Dziecinów Sp. z o.o. 57,50 63,8 4 45,37 0 4 67,8 0 04:07 0 0 67,8

4 Martyna Kozon (jm 02) Toledo SKJ Beckersport Laszczki 61,59 57,6 0 48,37 0 0 57,6 60 04:57 17,6 77,6 135,2

Klasyfikacja JUNIOR

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Kamila Kozon (99)  Fallen  KSK Stare Babice 62,72 55,9 4 64,94 0 4 59,9 0 04:41 5,6 5,6 65,5

2  Michalina Prowotorow (jm 01)  Fleeting S  UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica 61,20 58,2 12 56,60 0 12 70,2 0 04:25 0 0 70,2

Julia Sopińska (99) Orieska KJ Dziecinów 62,50 56,3 0 58,88 0 0 56,3
pomyl. 

trasy
Elim. Elim.

 Hanna Pogodzinska (jm 01)  Riposta  UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica 51,85 72,2 8 60,68 0 8 80,2 upadek Elim. Elim.

UJEŻDŻENIE SKOKI Razem 

Uj. + 

Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy

UJEŻDŻENIE SKOKI Razem 

Uj. + 

Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy



OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY I MAZOWSZA WKKW

SKJ Grobice

10-11.09.2016

Klasyfikacja SENIOR

M Zawodnik Koń Klub %
Wynik 

WKKW
Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik Pkt Czas

Pkt za 

czas
Wynik

1  Piotr Piasecki  Desert General  KJ Aromer Józefin 67,05 49,4 0 65,59 0 0 49,4 0 05:12 12,8 12,8 62,2

2  Natalia Wrona  Tacyt (98)  KJ Raszyn 65,11 52,3 4 57,34 0 4 56,3 0 05:00 8 8 64,3

3  Zofia Pogodzinska (j 99)  Naomi  UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica 59,32 61,0 4 71,93 5 9 70,0 0 04:59 7,6 7,6 77,6

4  Jan Kaminski  Argus/Jard  SKJ Becker Sport 65,23 52,2 4 63,10 0 4 56,2 20 05:32 20,8 40,8 97,0

5  Tomasz Olszewski  Bakalia J  KSK Stare Babice 60,34 59,5 4 61,44 0 4 63,5 20 06:07 34,8 54,8 118,3

 Agnieszka Zuchniak (j 99)  Astera  KJ Szwadron Jazdy RP 66,02 51,0 0 58,89 0 0 51,0
pom.tra

s.
Elim. Elim.

 Michał Bekiesz Hawana  WKJ Lublin SJ Stajnia Debina 63,41 54,9 4 61,20 0 4 58,9
pom.tra

s.
Elim. Elim.

Delegat Techniczny: Roman Krzyżanowski   

Sędzia Główny: Paweł Sojecki

Sędzia: Magdalena Jarmuła    

Sędzia:Ewa Metera

Sędzia: Małgorzata Kasińska

Gospodarz Toru: Marcin Michałek   

UJEŻDŻENIE SKOKI Razem 

Uj. + 

Skoki

PRÓBA TERENOWA
Wynik 

końcowy


